projeto consiste em 12 (doze) meses a contar da data de depósito da primeira parcela 

do aporte. 

II. VALOR DISPONIBILIZADO 

2.1. O valor disponibilizado para cada projeto selecionado será conforme escolha do 

proponente em um dos Módulos a seguir: 

a) Módulo I - LICENCIAMENTO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

b) Módulo II - FILMAGEM E LICENCIAMENTO: R$ 50.000,00 (cinquenta mil 

reais). 

2.1.1. Tendo em vista tratar-se de Edital realizado com recursos estaduais o 

proponente deverá usar o recurso recebido deste Edital preferencialmente para